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1 Avtalen gjelder
Bergen Vann KF drifter de kommunale vann- og avløpsanleggene i Bergen- og Bjørnarfjorden
kommune. Virksomheten skal sørge for en god og tilstrekkelig vannforsyning og en god og
miljømessig riktig avløpshåndtering. Virksomheten har ca. 157 årsverk og omsetter for ca. 330
mill. NOK pr år.

Bergen Vann KF er et kommunalt foretak i Bergen kommune. Vi er i dag lokalisert i Spelhaugen
22 og på en rekke vannbehandlings- og renseanlegg.

Anskaffelsen gjelder kjøp av skadedyrbekjempelse.

EØS-nummer: 044-2021.

2 Nærmere beskrivelse av leveransen

3 Minimumskrav

Følgende absolutte krav er satt av Oppdragsgiver for leveranser under denne avtalen:
 

1 Felle, beskrivelse (Response required)
Fellene skal oppfylle krav 2-6.

Dokumentasjon: Legg ved en liste over tilbudte feller inkludert bilde av hver felle. Hver tilbudte
felle skal beskrives slik at det fremgår hvordan krav 2-6 er oppfylt. Dokumentet skal navngis som
«Krav 1».

2 Felle 1 (Response required)
Alle feller skal være giftfrie.

Dokumentasjon: Se krav 1.

3 Felle 2 (Response required)
Feller og kommunikasjonssystem som plasseres hos Bergen Vann skal være ATEX-godkjent
(bygget for mulig eksplosiv atmosfære - EX).

Dokumentasjon: Se krav 1.

4 Felle 3 (Response required)
Alle feller skal inneha egnet IP-grad for miljøet fellen plasseres i (tåle avløps- og regnvann).

Dokumentasjon: Se krav 1.

5 Felle 4 (Response required)
Feller som plasseres i Vann og avløpsinstallasjoner, må installeres slik at rotten går i fellen uten
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behov for bruk at lokkemiddel eller lukttilsetning.

Dokumentasjon: Se krav 1.

6 Felle 5 (Response required)
Døde rotter og mus skal ikke være til sjenanse for publikum. Feller som er plassert der
mennesker ferdes skal skjules og den skal samle opp døde dyr.

Dokumentasjon: Se krav 1.

7 Energi (Response required)
Overvåking og bekjempelse skal kunne foretas strømløst hele døgnet, alle døgn.

Dokumentasjon: Legg ved en løsningsbeskrivelse. Dokumentet skal navngis som «Krav 7».

8 Datatilgang og eksport (Response required)
Data skal være tilgjengelig på internett (innlogging) og kunne eksporteres som .pdf og .xls. 3 av
fellene ligger i en tunnel uten nettilgang.

Dokumentasjon: Legg ved URL til nettside for tjenesten og brukernavn/passord til Demo-bruker.
Dokumentet skal navngis som «Krav 8».

9 Arbeid i vei (Response required)
Utførende personell skal inneha gyldig sertifikat for arbeid i vei. Dette gjelder også utførende
personell som kommer til i løpet av avtaleperioden (dok. skal da sendes til godkjenning i avtalens
kommunikasjonsmodul i Mercell).

Dokumentasjon: Legg ved kopi av sertifikater til utførende personell. Dokumentet skal navngis
som «Krav 9».

10 HMS (Response required)
Utførende personell skal bruke nødvendig vernutstyr. Blant annet klasse 3 arbeidsklær for arbeid i
vei, gassmåler ved entring kum eller avløpspumpestasjon osv.

Arbeid som utføres i våre installasjoner, skal minimum gjøres i henhold til Bergen Vann KF sine
gjeldende HMS prosedyrer.

11 Rapportering (Response required)
Rapport som inneholder lokasjon og effekt skal være tilgjengelig for oppdragsgiver via et online-
basert rapporteringsverktøy.

I tillegg skal det sendes 2 tertialrapporter og 1 årsrapport hvert kalenderår på e-post til
oppdragsgivers kontaktperson.

Tertialrapport og årsrapport skal inneholde en detaljert beskrivelse av effekt, samt beskrivelse ev.
unormale hendelser i miljøet/området som påvirker effekt.

Dokumentasjon: Legg ved eksempel på 1 tertialrapport og 1 årsrapport. Dokumentet skal
navngis som «Krav 11».
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12 Virkningsgrad (Response required)
Leverandør skal kontinuerlig vurdere fellens plassering og sende oppdragsgiver forslag til
forbedringstiltak dersom en felle ikke viser resultater på reduksjon av rotte- og musebestand.

13 Avløpsnett (Response required)
Leverandør skal sørge for at døde rotter og mus ikke forstyrrer drift av avløpsnettet.

Dokumentasjon: Legg ved beskrivelse av løsning for feller til bruk i avløpsnettet. Dokumentet skal
navngis som «Krav 13».

14 Felleskade (Response required)
Feller inkl. tilbehør som blir skadet av leverandør eller publikum, skal erstattes kostnadsfritt av
leverandøren.
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